propitietur Deus. Item legamus & ordinamus quod, de-

bitis noftris plene perfblutis, executores noftri emant, leu-

quoquo modo impetrent, jus patronatus alicujus ecclefie

valoris XLli. per ami. & illam ecclefiam appropriare &
unire faciant & procurent priori & conventui dite ecclefie

Chrifti Cantuar' fumptibus & expenfis noftris recupe-

rand' & levand
r
de fummis nobis per dominum noftrum

Regem, ac Duces Burie, Aurelian, Burbon, &Alancon%
debitis, pro mi or

capellanis ydoneis fecularibus inibi pro
adimabus prefatl domini & patris noftri, ac matris noftre,

& anima noftra, & Margarete confortis noftre, & animabus

-omnium progenitorum noftri Thome, & omnium fidelium

defunftorum perpetuo celebraturis & divina officia fafturis

aJminiftraturis annuatim percipiendis pro omni fuo fervicio,

Berry, Orleans, Bourbon, and Alencon; fee p. 115.

quilibet
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quilibet ditorurn capellanorum decem marcas fterlingo-

rum per oaanus prioris di&i conventus qui pra tempore

fuerit, ita quod di&i prior & conventua faciant & inve-

riiant fufficiefltem fecuritatem prefatis executoribtre &
heredibus noftris de dittos capellanos perpetuo, ut prefertur,

fuffinendos, & inibi iftvenieiidos, ac de femel in anno fpe-

cialiter faciend' in di<la ecclefia per conventum prediftum
anniverfarium noftrum, ut morls eft, pro alii& prmcipibtra

fieri fblempniter pro perpetuo duratur'. Item, vokyrmfs &
ordinamus quod iidem executores noftri dmant^ feu quoqfoa
modo impetrent, patronatum alterius ecclefie valoria

XL mafc' per annum, & eandem ecclefiam appropriandam

decano, canonicis, & vicariis, ecclefie collegiate de Newerk

apud Leyceftre, ad inveniend' duos ydoneos Capellanos

divina ibidem pro animabus prediftis imperpetuum cele-

braturis modo & forma prenotatis. Item legamtis duo

milia librarum fterlingor* de didi* fummis kvand' &
recuperand' in forma predita, debitis noftris plenarie

perfolutis, ad diftribuend' & erogand' per manus execu-

torum noflrorum, inter fervitores noftros fecundum ftatwm

& continuacionem in noftro officio per ipfos fa<fter in re-

muneracioHem laborum fuorurn nobis per ipfbs impen-
forum, Refiduum vero omnium bonorum noftrorurn

fuperius non legatorum damus & legamus Margarete

precariffime conforti noftre, ad difponend' & ordinand*

de ipfis pro fe & falute anime noftre prout fibi meliu

videbitur expedire. Et ipfam Margaretam confbrtem

H h noftram.
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noftram, Dominum Johannem Pelham, Dominum Hen-